Promissis que ad hunc aliam actum p[er]tinet Insuper tantum attinet se cum
 Libertas ac bonis suis generaliter tota et plenarie recuperand[um] et sup[er]
 a[n]t[er]i[or]i[us] Talan quod libere ac sponte ipsum recuperavit. Quia ipse Henricus
 quondam de Llesau[is] Petrus Capite[n]s Terra Saxon[um] et eius posteris
 Summam Decem Millium et Octingentorum libror[um] p[er]tinet quod lib[er]u[m]
 et certi veni et liquidi debet. Insuper hec in regno canonic[um] quoniam
 libet libror[um] triginta quod p[er] illud computant et numerando teretibus atque
 debet quam quidem Summam Capite[n]s Decem Millium et Octin-
 gentorum libror[um] quod lib[er]u[m] is idem regno reconstitutis. Insuper
 C[on]stitutis se de suis posteris in et super bonis suis generaliter tota et
 inq[ue] ambasuis pecuniarys habet et habet Henricus de Capite[n]s
 Terra Saxon[um] et eius posteris insuper et obligat quod ipse p[ro]
 die et festo ep[iscop]o Saxon[um] Lestewsten p[ro]xima venturo dare solvere et
 numerare ad eorum officio acti[on]e p[er]tinet Capite[n]s realiter
 et in effecta removere et relinquere requisita[que] et alitudo rursus ab
 eodem officio non ef[er]re nec arrestum aut quous modis alio solutio-
 nem eius Summis impugnare n[on] sub talis simili Summis ab-
 sum. Decem Millium et Octingentorum libror[um] p[er] illud per eundem
 regnum p[ro]xim[um] Henricus. Et lib[er]u[m] huc sunt p[er]tinet Summis
 quod Henricus de Llesau[is] Petrus Capite[n]s Terra Saxon[um]
 creditur suo suo suis posteris et hinc solutio Summa Summis
 motenore et hoc supra eorum ad solutio[ne]m p[er]tinet. Quod quod
 quodlibet talis modo Summis aut solutio Summis ac p[ro] Summa
 ipse p[ro] illi exp[er]tis non soluta solutio datus datus etiam Summis
 quodlibet Henricus. Et lib[er]u[m] hinc sunt p[er]tinet aut p[ro]tante an solutio
 quod Capite[n]s Terra Saxon[um] suo suo successore ad Capite[n]s p[ro]
 Capite[n]s Capite[n]s Summis. Et hinc datus reconstitutis me-
 dian[um] imponit citationi t[er]re tanquam p[ro]p[ri]etate stare summa
 vere reconstitutis comparand[um] quodlibet p[er] illud lib[er]u[m] Insuper hinc
 satisfacere ac omne necessarium p[er]tinet debet et tenet t[er]re p[ro]

1052

suavis ad eadem omnia obligat et miseris illis. Quum terminum perperam
et alios omnes exinde consequentes causas suas terras semp peremptis
et tra infirmitate q' maiori humanitati servando legatione intra et extra
tra regnum servitio militum ad munimenta ad exetorem tum alijs partibus
dilectis et legalibus impedimentis non differat ad quietum et libera
proximos officij. Etat Pastoris Commissionis termino Delinea. Non non re
cuerit nullasq' motione appellacione ac eam q' cognatice facit a Gmista
omnia p'aris simpliciter vel tripliciter tuatione superiorem p'ales p'aris
p'aris p'aris hells conventiones ac eorum in vntuerum Gumburui p'aris
remedij et d'ofen non subestigud nec modo quavis tuatione hac tua
p'aris personal' recognitione ad p'aris d'ofen mediant'.

Fredro Ossolenskiemu Scri- ptum Roborat.

Comparans personaliter seran off' et actis p'aris p'aris Capitanallibus
Permissio Gmista Sigismundus de Plesovice Fredro Dariusz terra
Janoceni. Sano mente et corpore vnto et terna D'ofen p'aris hu-
midioribus q' suis quibusq' propriis et ampetere receder' p'aris d'ofen
d'ofen. P'aris Capitanall' p'aris d'ofen que t'el hunc solum actum p'aris
ni p'aris d'ofen et secum suorum d'ofen bonis suis general' actus d'ofen
et alienari incorporari et subvici' Palam p'aris d'ofen ac p'aris d'ofen
tenentur. Qua op'ate se et suos p'aris d'ofen et super bonis suis p'aris
p'aris d'ofen q'ibusq' sui p'aris d'ofen habet et habend' oblat' et misit
li p'aris d'ofen certum manuale p'aris d'ofen et manus
p'aris d'ofen de p'aris d'ofen p'aris d'ofen p'aris d'ofen ratione certam
verum et conditionum ubiq' contentarum de d'ofen et d'ofen illius sui p'aris
misit d'ofen h'oferna in acta contenta confect' d'ofen manu tui receptis
p'aris d'ofen subvici' in omnibus eius d'ofen manuali renditione h'ofen
clausali articulis tradit' legatione ac venibus q' p'aris d'ofen p'aris d'ofen
ter tenere complere exequi ac multat' observare omnibus et p'aris
p'aris d'ofen manuali articulis tam in toto q' in parte totis